Angustias: “Documentación medieval…”, op. cit., p. 289, nº 18. 

- GUERRERO LAFUENTE, María Dolores y ÁLVAREZ CASTILLO, María 

Angustias: “Los inicios del monacato…San Miguel…”, op. cit., pp. 203-204, nº 

12. 

Cit.: 

- GUERRERO LAFUENTE, María Dolores y ÁLVAREZ CASTILLO, María 

Angustias, Idem, p. 197. 

[fol. 40r] 

 In Dei nomine. Ego, donna Orvellito, et sua germana, / donna Iusta, et Monu 

Fernandez, et Fernando Petrez et /3 alios eredes de Sancti Michaeli, quod non potuimus 

nomina- / re, facimus regulam vel pactum cum nostro abbate, do- / mino Rogero, quem 

elegimus in Sancti Michaelli, que ad illas /6 sorores quae fuerint in monasterio quomodo 

habeant sua / regula.  

VII modios et illa medietate de trigo, (sic)<entrelíneas: pro> uno anno.  

/ Et illa (sic)<al margen: famulas> que habuerint in mense semoio de co- /9 munna. 

Et si fuerint Iª, aut due vel tres sorores, habe- / ant Iª famula; et si fuerint quatuor sorores, 

II famulas.  

/ Et istas sorores sedeant in sua kamara extra mones- /12 terio et in sex menses, III 

kargaduras de lenna; et / in alios sex menses, IIas et de illos heredes viris. 

[fol. 40v] 

/ Tamen, si fuerit claudus, aut caecus aut senex et volueret /15 regulam accipere in 

monesterio, quomodo recipiat illum / abbate et habeat sua regula tantum cum uno clerico.  

/ Et illos heredes que venerint ad monesterio, serviat illos /18 abbate tribus vicibus 

in anno cum tres bestias et IIos / servientes. 

Et in monesterio, si ibi iantaret, non cenet; et / si cenaret, non iantet in ipso die. 

Tamen, si aduxerit de /21 illos heredes mortuum, quomodo det illos abbate cibum Iª / vice 

in ipso die. 
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Et si venerit nuncius ad illo abbate / de suos heredes mortuum, quomodo vadat 

pro illo cum su- /24 os clericos et sua cruce.  

Tamen, si aliquis omo de illos / heredes de Sancto Michaelli, parientibus, et filiis 

aut ne- / p(sic)tis ista regula vel escriptura voluerit frangere, in /27 primis, habeat ira Dei, 

de archangelis, et de angelis / et de suis sanctis; et fiat maledictus et excommunica- / tus; 

et habeat portione cum Iuda traditore in eterna /30 dampnatione. Amen. Et habeat portione 

cum Datan et / Abiron, qui terra vivos absorvit. Amen. 
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1150. 

Donación de Rodrigo Díaz y su esposa, Auzenda, así como de sus hijos, Fernando, 

Monio, Diego, Auzenda y María, al monasterio de San Miguel de Tubilla del Agua, regido